
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 634 del 28-11-2011 

 
 
OGGETTO: Impegno e liquidazione spesa per fornitura materiale inerte per la manutenzione di 

strade comunali. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 28 del mese di novembre  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che per assicurare la manutenzione di strade non asfaltate, con particolare riferimento 
alla costruenda litoranea in località Stazione di Tollo, è stato necessario acquistare materiale inerte 
per ricarica tipo stabilizzato di montagna, con sua parziale posa in opera; 
CHE attesa l’urgenza è stata incaricata per le vie brevi la ditta F.lli Scarinci srl di Ortona, che ha 
provveduto a fornire mc. 21 di stabilizzato, con parziale lavoro di spandimento mediante pala 
gommata, il tutto in economia mediante cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 D.Lgs n. 163/2006; 
VISTA la fattura emessa dalla ditta F.lli Scarinci srl n.88 del 16/11/2011 per l’importo di € 500,94 IVA 
compresa, vistata per congruità e regolare fornitura dal Servizio Edilizia Pubblica; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa di € 500,94 al Cap. 31217 Bil. 2011 per fornitura inerti manutenzione 
strade. 

2. Liquidare alla ditta F.lli Scarinci srl con sede in Ortona C.da San Pietro – P.IVA 02170940692 
l’importo di € 500,94 IVA Compresa a saldo fornitura inerti stabilizzato di montagna con 
parziale posa in opera per la manutenzione di strade comunali. 

3. Dare atto che la ditta creditrice ha rilasciato attestazione sul conto dedicato ai fini della 
Tracciabilità dei flussi finanziari e che alla presente procedura è attribuito il n. CIG. 
X880140F18. 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29-11-2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


